

Balance Holding ApS
Rugholmvej 88, 8260 Viby J.

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 25 09 92 14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2023.

Doc Alslev Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Balance Holding ApS Rugholmvej 88 8260 Viby J. CVR-nr.: 25 09 92 14 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Doc Alslev Christensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomheder	Hot Invest ApS, Aarhus Rugholm ApS, Aarhus DSG ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -271 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 314 t.kr. mod 58 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af gældseftergivelser til datterselskaber, 7.983 t.kr. samt en modtaget gældseftergivelse fra datterselskab, 7.993 t.kr.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-271.042	-4.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	250.000	0
Andre finansielle indtægter	8.008.588	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-8.019.112</u>	<u>-11.242</u>
Resultat før skat	-31.566	-15.242
Skat af årets resultat	<u>345.996</u>	<u>73.100</u>
Årets resultat	<u>314.430</u>	<u>57.858</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Overføres til overført resultat	<u>255.530</u>	<u>57.858</u>
Disponeret i alt	<u>314.430</u>	<u>57.858</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	375.000	125.000
3 Andre tilgodehavender	1.000.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.375.000</u>	<u>125.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.375.000</u>	<u>125.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.758.979	7.878.731
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.185.959	0
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	745.388	0
Tilgodehavender i alt	<u>6.690.326</u>	<u>7.878.731</u>
Likvide beholdninger	<u>108.248</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.798.574</u>	<u>7.878.731</u>
Aktiver i alt	<u>8.173.574</u>	<u>8.003.731</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	375.000	375.000
	Overført resultat	4.469.571	4.214.041
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	0
	Egenkapital i alt	<u>4.903.471</u>	<u>4.589.041</u>
Gældsforpligtelser			
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
5	Kortfristet del af langfristet gæld	125.000	275.000
	Gæld til pengeinstitutter	0	128
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.300	12.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.095.903	2.967.319
	Selskabsskat	1.568.948	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	302.062	0
	Anden gæld	158.890	160.243
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.270.103</u>	<u>3.414.690</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.270.103</u>	<u>3.414.690</u>
	Passiver i alt	<u>8.173.574</u>	<u>8.003.731</u>
1	Særlige poster		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	375.000	4.156.183	0	4.531.183
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>57.858</u>	<u>0</u>	<u>57.858</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	375.000	4.214.041	0	4.589.041
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>255.530</u>	<u>58.900</u>	<u>314.430</u>
	<u>375.000</u>	<u>4.469.571</u>	<u>58.900</u>	<u>4.903.471</u>

Noter

1. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen indgår der under posten "Andre finansielle indtægter" modtaget gældseftergivelse fra datterselskab på 7.993 t.kr. Endvidere indgår under posten "Øvrige finansielle omkostninger" gældseftergivelser til datterselskaber på 7.983 t.kr.

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	437.502	437.502
Afgang i årets løb	-62.502	0
Kostpris ultimo	<u>375.000</u>	<u>437.502</u>
Opskrivninger primo	-312.502	-312.502
Korrektion af tidligere opskrivning	312.502	0
Nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>-312.502</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>375.000</u>	<u>125.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Balance Holding ApS
Hot Invest ApS, Aarhus	100 %	648.284	6.117.010	125.000
Rugholm ApS, Aarhus	100 %	988.482	-7.453.632	125.000
DSG ApS, Aarhus	100 %	589.440	1.728.564	125.000
		<u>2.226.206</u>	<u>391.942</u>	<u>375.000</u>

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
3. Andre tilgodehavender		
Tilgang i årets løb	1.000.000	0
Kostpris ultimo	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	1.000.000	0
	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>

Noter

4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. september 2022
Direktion	9,55	0	745.388

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2022	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2022	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter i øvrigt	125.000	125.000	0	0
	125.000	125.000	0	0

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Der er et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 3.

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
